

Anna Aniela Flak
ul.
20 - 601 Lublin, Poland
annaanielaflak44@gmail.com

19. 10. 2017 rok

Thorbjorn Jagland
Council of Europe (Rada Europy)
Avenue de l ' Europe
F - 67075 Strasbourg Cedex, Francja

Szanowny Panie Generalny Sekretarzu Rady Europy 19.10.2017 roku otrzymałam z datą 21.09.br. nieludzkie orzeczenie z fikcyjnego Europejskiego Trybunału Praw Człowieka (kopia w załączeniu) w sprawie skargi na ten Trybunał, który w składzie jednoosobowym dosłownie wszystko skopiował z orzeczenia tego Trybunału, ale z poprzedniej swojej nieludzkiej decyzji z 15.10.2015 r., co wszystko to też jest również i na mojej stronie internetowej / <http://annaanielaflak.eu> /, także cała ludzkość dowiaduje się o zgniłym "sumieniu" całej Unii Europejskiej, który szczyli się wynaturzonymi antyprawami, które zabijają niewygodne prawdy, czego jestem żywym przykładem. Z moich tak licznych listów do Pana zorientowałam się, że Pan jest również generalnym lewakiem, który na wygodnej posadzie z dużymi profitami dba jedynie o siebie i swoją sędziowską kastę, która wraz z Panem zobojętniała na rzetelną sprawiedliwość tego trybunału, który dopuszcza się najprzeróżniejszych nadużyć, dlatego też tak zaciekle broni się zniewolonych praw, które nacechowane są zbrodnictwami przeciw niewygodnym sprawom, jak i życiu, co jest wpisane w tę zrelatywizowaną kulturę kłamstwa i śmierci.

20.04.2017 r. napisałam do Pana w liście odnośnie skargi na ETPC, że od tego niewypału prawniczego niczego pozytywnego nie otrzymam " wiedząc z góry, że ta kasta liberalno - lewacka z czasem i tak przyśle mi na szablonowym blankiecie odpowiedź w jednym zdaniu, że moja skarga jest niedopuszczalna, jak to robią tam mafijni pseudoprawnicy, którzy pracują według ideologicznych praw utworzonych na wzór złotego cielca, o czym jest mowa w Piśmie Świętym. " Lepiej od Pana znam tę sytuację Pana, gdzie pseudosędziwna Gabriele Kucsko - Stadlmayer, tak jak dawniej pseudosędziwna L. B i a n k u powtórzyła wszystko to samo w swoim nic nie wartym orzeczeniu, także nie ustosunkowano się do tak licznych przestępstw, które również wymieniałam w listach do Pana.

☛ Pytam się jakim prawem zadecydowano w składzie jednoosobowym bez żadnej rozprawy o tak ważnej skardze na ETPC ?, przecież w tej tak ważnej sprawie musiałyby brać udział paru sędziów, a nie na odczepnego odwalić robotę, aby dalej powielać przestępstwa i siłą narzucić debilowskie orzeczenie. Bardzo dokładnie opracowałam całą skargę na ten prawniczy trąd wymieniając 11 przestępstw tego Trybunału, ale jak widać mafiozi jego są barbarzyńscy i bezlitośni w niewygodnych sprawach, bo mają monopol na bezprawie, dlatego też mamy do czynienia z taką eskalacją przemocy, gdzie przez takie komunistyczne orzecznictwo z łatwością blokuje się haniebną prawdę. Z takim nieludzkim totalitaryzmem ETPC jedynie tkwi się w lewackich szambach nasiąkniętymi materializmem, hedonizmem, konsumpcjonizmem i nacjonalizmem piorąc mózgi unijnym narodom, ale obecnie nie będzie już można wprowadzać opinii publicznej w błąd odnośnie waszych nieludzkich działań i praw, i to dzięki internetowej stronie mej, na której znajdują się tak niewygodne dowody dla lewackiego bezprawia.

Dobrze Pan wie, że cały ten bezprawny E T P C, który został stworzony na użytek

lewackiej Unii Europejskiej działa przy narosłych patologiach, i na te przestępstwa nikt nawet z Polski nie reaguje i nie chce się wtrącać, bo boi się zmierzyć się z taką tragiczną prawniczą sytuacją, która zagnieździła się w tym Trybunale, który wewnątrz od dawna jest już śmierdzącym trupem. E T P C, tak jak i Rada Europy na czele z Panem poddana jest ideologicznemu dyktatowi, który pozbawiony jest oznak prawdziwego człowieczeństwa, dlatego też w kryzysie zasad ten prawniczy Trybunał nie ma racji bytu i powinien być natychmiastowo rozwiązany, bo przecież nie jest trybunałem obywatelskim, tylko trybunałem "zawłaszczonym przez wąskie grupy, które zapewniły sobie wyjątkowe w stosunku do innych przywileje i które czasem są zupełnie oderwane od rzeczywistych problemów społecznych" (Prezydent Polski Andrzej Duda). Dzięki mojej tak wartościowej dokumentacji, która widnieje na mojej stronie internetowej w sprawie tak licznych przestępstw tego strasburskiego trybunału (kopia obecnego listu do nich w załączeniu) ani Pan, ani też Rada Europy wraz z tym fikcyjnym trybunałem nie narzuci już swojej kłamliwej wersji całemu światu o swoim prawniczym "dobrobycie" oskarżając jedynie ofiary, tak jak dawniej w sprawie zbrodni katyńskiej również pragnięto zrzucić winę na Niemców i "wtedy też powiedziano: to nie my, to Niemcy zamordowali strzałem w tył głowy polskich oficerów i musicie przyjąć naszą wersję, bo inaczej Rosja, będąc w koalicji antyhitlerowskiej, podejmie inne działania" (Minister Obrony Narodowej Antoni Macierewicz). Nie działa Pan na rzecz prawdy, dlatego też powinien Pan być usunięty ze swojego stanowiska, z którym Pan sobie absolutnie nie radzi tym bardziej, że jako zerowy autorytet propaguje Pan lewacki reżim, w którym to notorycznie łamie się prawa ludzkie uciszając też ofiary poprzez nieludzkie orzeczenia tak jak w moim wypadku, także niech Pan za bardzo nie będzie pewny swoich beztróskich i nic nie wartych rządów na rzecz prawdziwej demokracji.

E T P C pragnie na siłę zatuszować moją tak niewygodną prawdę, bo przecież ona uderza w pseudonaukowców, jak i pseudosędziów, którzy przepojeni szyderstwem i wzdargą do prawdy płasają i kąpią się w swoich nieludzkich działaniach i prawach narzucając nam wszystkim utopijną, zбочoną holokaustową ideologię, w której to dokonują się niesamowite morderstwa niewygodnych spraw, jak i nienarodzonych niechcianych dzieci.

S z a n o w n y P a n i e jest Pan jedynie lewackim misjonarzem, który za nic ma prawdziwe wartości i zasady, także obojętny jest Pan na nieludzkie poczynania ETPC, który podobnie jak Pan traktuje wszystko instrumentalnie, przedmiotowo kierując się egoistycznymi celami lub rachubami politycznymi i strategicznymi (Ojciec Święty Franciszek), ale najwyższa już pora, aby na tej nieuczciwej i "światlanej" drodze bogatej w najprzeróżniejsze wypaczenia, na której to ma Pan wielką protekcję i poparcie u swoich pobratymców - mieć cywilną odwagę i nareszcie zrobić coś dobrego dla całej Unii Europejskiej, aby powołać komisję śledczą o rzetelne przebadanie wszystkich przestępstw, które notorycznie dokonują się w tym fikcyjnym Trybunale w Strasburgu. Niech Pan weźmie przykład z Polski, która z niemożliwych spraw za kadencji zdrajcy Tuska powołała tak wiele komisji śledczych do różnych afer, gdzie przestępstwa wychodzą na cały zniewolony świat na wielkie pośmiewisko całej poprzedniej niedemokratycznej władzy. Szczęść Boże!

Anna Aniela Flak